КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРПУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26   февраля 2018 года №   5 -р

с.Терпугово

О передаче муниципального имущества Терпуговского сельсовета в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник»
Руководствуясь ст.ст. 209, 689, 690, 691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Терпуговской сельской Думы от 24 июня  2008  года №18  «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Терпуговского сельсовета», Уставом Терпуговского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Терпуговского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Передать муниципальное имущество Терпуговского сельсовета в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению Центр культуры «Современник», сроком на 3 года, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Терпуговского сельсовета                                                 Т.Н.Субботина
Приложение к распоряжению Администрации Терпуговского сельсовета от 26 февраля 2018 г. №  5 -р «О передаче муниципального имущества Терпуговского сельсовета в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник»
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник»
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Год изготовления
	Балансовая стоимость

	1.
	Бак металлический
	1

	1,00

	2.
	 Ведро
	1

	1,00

	3.
	Костюм Деда Мороза
	1

	1,00

	4.
	Кресло Театральное
	20

	20,0

	5.
	Лопата
	1

	1,00

	6.
	Муз. центр
	1

	6 000,00

	7.
	Муз.центр самсунг
	1

	3 958,39

	8.
	Огнетушитель
	1

	420,00

	9.
	Платья концертные
	13

	13,00

	10.
	Стол письменный
	1

	1,00

	11.
	Швабра
	1

	1,00

	12.
	Шторы Тюлевые
	5

	5,00

	ИТОГО:

	10 422,39

Глава Терпуговского сельсовета                                       Т.Н.Субботина